ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

Số:             /UBND-KSTTHC

V/v tiếp tục thực hiện trực tuyến

một số thủ tục hành chính trong

bối cảnh giãn cách xã hội

do dịch Covid-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Quảng Ngãi, ngày        tháng 9 năm 2021

   Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Thực hiện nội dung Công văn số 5440/BNN-QLCL ngày 27/8/2021 của Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc thay đổi phương thức thực hiện một

số thủ tục hành chính trong bối cảnh giãn cách xã hội do dịch Covid-19 (gửi kèm

theo trên trục liên thông văn bản); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tiếp tục triển khai thực hiện

việc tiếp nhận, xử lý và trả kết quả giải quyết trực tuyến một số thủ tục hành chính

thuộc thẩm quyền giải quyết theo hướng dẫn của Bộ Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn tại Công văn số 5440/BNN-QLCL ngày 27/8/2021 và các quy định

pháp luật hiện hành.

Yêu cầu Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- VNPT Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP, NNTN, CBTH;

- Lưu: VT, KSTTHC(latin).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Duệ

		2021-09-10T13:26:43+0700

		2021-09-10T13:43:46+0700

		2021-09-10T13:43:46+0700

		2021-09-10T13:43:46+0700

		2021-09-10T14:12:34+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!